
 
ZARZĄDZENIE NR 289/2024 

PREZYDENTA MIASTA TCZEWA 
z dnia 17 października 2024 r. 

 
 

w sprawie powołania Zespołu ds. odpadów przy Prezydencie Miasta 
 
Na podstawie art. 7 ust.1 oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), 

Prezydent Miasta Tczewa zarządza, co następuje: 

 
§ 1 

 
Powołuje się Zespół ds. odpadów w następującym składzie: 
 

1) Adam Modrzyński –  przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Tczewie, kierujący 
pracami Zespołu, 
 

2) Marietta Domańska – przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Tczewie, 
 

3) Anna Capelli -  przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Tczewie, 
 

4) Jakub Kruszyński -  przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Tczewie, sekretarz 
Zespołu, 

 
5) Monika Fabich -  przedstawiciel Straży Miejskiej w Tczewie, 

 
6) Anna Michalak -  przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Tczewie, 

 
7) Krzysztof Leżyński -  przedstawiciel Tczewskiego Towarzystwa Budownictwa 

Społecznego Sp. z o.o. w Tczewie.   
 
 

§ 2 
 

1. Zespół ma na celu wykonywanie funkcji konsultacyjnej i koordynacyjnej dotyczącej 
umiejscowień pojemników na odpady komunalne   w Tczewie. 

2. Szczegółowe zadania zespołu ustala regulamin prac zespołu, stanowiący załącznik                 
nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3 
 

1. Prezydent Miasta Tczewa może dokonywać zmian w składzie zespołu, czyli 
powoływać i odwoływać członków zespołu. 
 

2. Zmiana składu osobowego zespołu wymaga zmiany niniejszego zarządzenia. 
 

3. Prace zespołu trwają do czasu jego odwołania. 
 



§ 4 
Wykonanie zarządzenia powierza się osobie kierującej pracami zespołu. 

 
§ 5 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

 
         Łukasz Brządkowski 
 
 
              Prezydent Miasta Tczewa 


